PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO

AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2024

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, comunica aos interessados que o
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2024, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS visando
futuras e eventuais aquisições de medicamentos éticos (referência), genéricos e
similares de urgência e emergência com base no maior desconto percentual a incidir
sobre a tabela de preços de medicamentos – preço máximo de venda ao governo –
tabela CMED/ANVISA, a serem utilizados no Centro de Saúde do município de Álvaro
de Carvalho, conforme especificações contidas no Anexo I do Edital está ADIADA em
virtude de problemas técnicos verificados no portal de compras. A sessão pública
eletrônica terá reinício a partir das 11h00m (horário de Brasília/DF) do dia
30/04/2024, através do site http://186.224.1.38:8079/comprasedital. Os
interessados poderão obter melhores informações pelo e-mail
licitacaoalvaro22@gmail.com e/ou pelo telefone (14) 3484-1119 de segunda a sexta-
feira das 08h00m às 17h00m. Álvaro de Carvalho/SP, 29 de Abril de 2024. Adilson de
Oliveira Lopes – Prefeito Municipal.

http://186.224.1.38:8079/comprasedital